第  １２０  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年７月１３日（月）１１：４５～１２：００

場 所： 総長会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   安浦理事
松元理事   渡辺理事

  欠席者
       丸野理事

１ 教育研究基盤校費（大学改革推進経費）の配分について

教育研究基盤校費（大学改革推進経費）の配分について説明があり，審議の

結果，これを了承した。

２ 教育研究基盤校費（教育経費）の配分について

教育研究基盤校費（教育経費）の配分について説明があり，審議の結果，こ

れを了承した。

３ 平成２１年度資金運用計画及び平成２０年度資金運用の結果について

平成２１年度資金運用計画及び平成２０年度資金運用の結果について説明が

あり，審議の結果，これを了承した。

（以 上）